ואין קדע בין אוניברסליזם ומודרניזם של ערכים ל"ן תרבות עברית.
הודות לציונות-זאת-היא-שאלה של עצמות ולא של תעמולה
האם נעשה זאת?

נתקבלו במערכת:

נתקבלו במערכת: שמים אדומים — שירום וילנה ת"ש.
— מ. ב. שניידר — תורת הלשון בהתפתחותה. כרך שני: תורת שמוש הלשון (סינכסיס). וילנה, ת"ש 1940.
— נתן גורביץ (קויפטאון) "בכר" דגום הפועל הצעיר. תת"ש 1940.
— "בצדק" ירחון לסדע, לספרות ולבעיות הווסן. תעודת: תיים משרנובוץ (רב צעיר). הוברת ג' (15), שנה ב' גווינורק, — "ניב" בלו סכמא לספורים צעירים. אחת לחודש ע"י הסתדרות הנוער העברי ונסיוע הסתדרות העברית באמרוקת. תוברות כ"ו, כ"ח. גווינורק.